【PRESS RELEASE】

ケーブルテレビ記者会 会員各位

      ２０２０年３月４日

                        一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

           第６５回 前島密賞 受賞者決定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本日 15 時に公益財団法人 通信文化協会が報道資料「第 65 回 前島密賞 受賞者決定

について」を総務省記者クラブならびに郵政記者クラブに配布しております。

今回、株式会社 Goolight 代表取締役社長 丸山 康照氏 が受賞されました。公益財団法人 通

信文化協会の報道資料をご参考までにケーブルテレビ記者会会員様へも送付させていただきます。

敬具

   ～本件に関するお問合せは下記までお願いいたします～

  一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

  永井  TEL ： ０３－３５６６－８２００

	【プレスリリース表紙】第65回前島密賞受賞者決定について
	【プレスリリース】第65回前島密賞受賞者決定について
	【プレスリリース】第65回前島密賞受賞者決定について
	【プレスリリース表紙】第65回前島密賞受賞者決定について
	【プレスリリース】第65回前島密賞受賞者決定について
	1 第65回前島密賞報道発表（表紙）
	2 第65回前島密賞報道発表（別紙）
	3 第65回前島密賞報道発表（受賞者一覧）
	4 第65回前島密賞報道発表（功績概要）

	5 第65回前島密賞報道発表（功績詳細）